
Kidsvolley - Info
Program for resten af sæsonen  

MARTS
Mandag d. 9. marts: Træning på Østre er aflyst af skolen. 
Mandag d. 9. marts: Fællesspisning og Liga-kvartfinaler på Hyldgård 
-især herreholdet har en god chance for at gå videre til kvartfinalen efter at de vandt ude mod ASV.

Onsdag d. 11. marts: Træning på Hyldgård og kl. 21.00 Tilmeldingsfrist til stævnet i Frederiks 15. marts
Søndag d. 15. marts: Kidsstævne i Frederiks. Sæsonens sidste normale kidsstævne.
(Jørgen er på skitur 9.-15. marts, men tager mod tilmeldinger på jd@mjvb.dk eller sms til 61676820 og laver hold på FB, samt 
aftaler med forældre, der tager coachopgaven i Frederiks - er der brug for hjælp til kørsel aftales det indbyrdes)

Der trænes normalt mandag, onsdag og torsdag frem til påske.
Dog har vi onsdag d. 25. marts VENNEDAG, hvor alle spillere kan tage en eller flere venner med, som 
gerne vil prøve Kidsvolley.

APRIL-MAJ 

18.-19. april er der FM kids og Teen  
- et overnatningsstævne i Kibæk.    Læs info om arrangementet fra værtsklubben her:
					      
Tilmelding af Ikastspillere og evt. overnattende forældre sker samlet. Send IKKE tilmeldingen til
arrangøren i Kibæk, men brug Ikastvolley.dk - her er det også lidt billigere idet klubben giver et tilskud. 
På Ikastvolley.dk går du ind under tilmeldinger og trykker videre på ”Stævnetilmeldinger”. Tilmeldings-
fristen i Kibæk er 29. marts, så vi skal have tilmeldingerne ind på Ikastvolley.dk senest 28. marts.

Efter påske træner vi på Østre sidste gang mandag  d.13. april 

På Hyldgård fortsætter træningen onsdage til og med d. 3. juni.

NYT: Efter påske afsættes der en bane ved kidstræning på Hyldgård til Ramasjangvolley for 3-5-årige. 
Det er der i hvert fald nogen, der har arbejder på. Forældrene (eller bedsteforældre) deltager sammen 
med børnene. En voksen kan godt have to børn med. Hvis der er nogen, der læser dette, der gerne vil 
være med til dette eksperiment fra 8. april til 3. juni, enten som deltagere med børn eller som trænere, må 
de gerne kontakte Jørgen Donslund, 61676820.

JUNI-JULI-AUGUST
Fredag d. 5. juni forventer vi at Silkeborg Beachvolley inviterer til Kids-stævne ude i sandet ved Nordvest-
badet med diskomusik og solskin. Det bliver sæsonafslutning for os.
Træning i juni og juli bliver på eget initiativ - der er fx gode muligheder for at spille i sandet på Hjertet. 

I august starter træningen mandag d. 10. august på Østre og onsdag d. 12. august på Hyldgård.


